（様式１−１）
  年  月  日

 福智町⻑ ⿊⼟ 孝司 殿

所在地
事業者名
代表者氏名             印

プロポーザル参加申請書

 募集のありました福智町放課後児童健全育成事業業務委託プロポーザル方式に関し、下記の必要書類
を添えて、参加申請します。

なお、参加資格要件のすべてを満たすとともに、本申込書及び添付書類の内容について、事実と相違な
いことを誓約します。

記
必要書類
 ・業務実績書（様式 1-2）
 ・誓約書及び承諾書（様式 2）
 ・放課後児童健全育成事業者届（様式 3）

受託を希望するクラブ
 ・左の空欄に丸印を付けてください。

  上野小学校学童クラブ

  市場小学校学童クラブ第一

  市場小学校学童クラブ第二

  伊方小学校学童クラブ第一

 伊方小学校学童クラブ第二

連絡先

 郵便番号・所在地

 電話番号・FAX 番号

 E-mail

 担当者 職・氏名